
Allegato                                                            

Determinazione N.54912-7374
del 15/11/2012

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

Servizio Politiche del lavoro e per le pari opportunità

PROVINCIA DI SASSARI € 1.538.480,47

N.

N. 
ORD. 
RAS COGNOME NOME FORMA DI IMPRESA PUNTEGGIO STATUS RISORS E AMMESSE

TOTALE RISORSE 
IMPEGNATE RESIDUO NOTE

1 SS10 CATTANI CHIARA Società 75 IDONEA € 100.000,00 € 100.000,00 € 1.438.480,47 FINANZIABILE
2 SS71 VIRDIS LUCIA Ditta individuale 73,5 IDONEA € 50.000,00 € 150.000,00 € 1.388.480,47 FINANZIABILE
3 SS13 COLLI MAURA Ditta individuale 72,5 IDONEA € 50.000,00 € 200.000,00 € 1.338.480,47 FINANZIABILE
4 SS20 FODDANU SANDRA ANGELA Ditta individuale 72,5 IDONEA € 50.000,00 € 250.000,00 € 1.288.480,47 FINANZIABILE
5 SS35 MARRAS VALERIA Ditta individuale 72,5 IDONEA € 50.000,00 € 300.000,00 € 1.238.480,47 FINANZIABILE
6 SS45 ORTU GIOVANNA Ditta individuale 72 IDONEA € 50.000,00 € 350.000,00 € 1.188.480,47 FINANZIABILE
7 SS8 CASCELLI ANGELA Ditta individuale 71,5 IDONEA € 50.000,00 € 400.000,00 € 1.138.480,47 FINANZIABILE
8 SS50 PIGA PATRIZIA HAETHER Ditta individuale 71,5 IDONEA € 50.000,00 € 450.000,00 € 1.088.480,47 FINANZIABILE
9 SS1 BRUNDU NADIA Ditta individuale 71 IDONEA € 50.000,00 € 500.000,00 € 1.038.480,47 FINANZIABILE
10 SS2 BUONTEMPO PAOLA Ditta individuale 71 IDONEA € 50.000,00 € 550.000,00 € 988.480,47 FINANZIABILE
11 SS3 CADINU CLAUDIA Ditta individuale 71 IDONEA € 50.000,00 € 600.000,00 € 938.480,47 FINANZIABILE
12 SS6 CARIA RITA Ditta individuale 71 IDONEA € 50.000,00 € 650.000,00 € 888.480,47 FINANZIABILE
13 SS22 GAMBIRASIO ALMA Ditta individuale 71 IDONEA € 50.000,00 € 700.000,00 € 838.480,47 FINANZIABILE
14 SS26 LOMBARDI GABRIELLA Ditta individuale 71 IDONEA € 50.000,00 € 750.000,00 € 788.480,47 FINANZIABILE
15 SS32 MARIANI IRENE Ditta individuale 71 IDONEA € 50.000,00 € 800.000,00 € 738.480,47 FINANZIABILE
16 SS38 MELONI ELENA Ditta individuale 71 IDONEA € 50.000,00 € 850.000,00 € 688.480,47 FINANZIABILE
17 SS47 PERAZZONA MARIA LUISA Ditta individuale 71 IDONEA € 50.000,00 € 900.000,00 € 638.480,47 FINANZIABILE
18 SS69 VACCA LUISA SERAFINA Cooperativa 71 IDONEA € 67.585,87 € 967.585,87 € 570.894,60 FINANZIABILE
19 SS4 CARENTE ROSSELLA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 1.017.585,87 € 520.894,60 FINANZIABILE
20 SS7 CARTA FABIOLA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 44.000,00 € 1.061.585,87 € 476.894,60 FINANZIABILE
21 SS9 CASU MARIA BEATRICE Ditta individuale 70,5 IDONEA € 21.000,00 € 1.082.585,87 € 455.894,60 FINANZIABILE
22 SS11 CHESSA SABINA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 1.132.585,87 € 405.894,60 FINANZIABILE
23 SS12 CICCARELLA ROBERTA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 45.000,00 € 1.177.585,87 € 360.894,60 FINANZIABILE
24 SS33 MARONGIU BARBARA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 1.227.585,87 € 310.894,60 FINANZIABILE
25 SS40 MOCIAR ALINA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 1.277.585,87 € 260.894,60 FINANZIABILE
26 SS52 PINTORE GIUSEPPINA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 1.327.585,87 € 210.894,60 FINANZIABILE
27 SS57 SALE MARIA GRAZIA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 1.377.585,87 € 160.894,60 FINANZIABILE
28 SS58 SERRA DANIELA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 1.427.585,87 € 110.894,60 FINANZIABILE
29 SS63 SOLINAS DANIELA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 1.477.585,87 € 60.894,60 FINANZIABILE
30 SS72 ZORODDU MARIA GIOVANNA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 1.527.585,87 € 10.894,60 FINANZIABILE
31 SS14 COSSA MARCELLA Società 70 IDONEA
32 SS17 DEMURTAS CONSUELO Ditta individuale 70 IDONEA
33 SS18 DETTORI IRENE Società 70 IDONEA

Direzione generale
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34 SS28 MALGARI MARIA GIOVANNA Società 70 IDONEA
35 SS31 MANCA SALVATORICA Ditta individuale 70 IDONEA
36 SS34 MARRAS MARIA AGOSTINA Società 70 IDONEA
37 SS36 MASCI DONATELLA Società 70 IDONEA
38 SS39 MILANO CLAUDIA Ditta individuale 70 IDONEA
39 SS41 MULAS ANASTASIA Ditta individuale 70 IDONEA
40 SS51 PINNA MARIA Società 70 IDONEA

41 SS53 PUDDU

TIZIANA 
CONCETTINA 
GIULIANA Società 70 IDONEA

42 SS54 PYLYPENKO ANNA Ditta individuale 70 IDONEA
43 SS61 SINI ANNA Ditta individuale 70 IDONEA
44 SS62 SINI SIMONA Ditta individuale 70 IDONEA
45 SS65 SPANU DANILA Ditta individuale 70 IDONEA
46 SS67 USAI GIOVANNA Società 70 IDONEA
47 SS70 VANNINI PAOLA Società 70 IDONEA
48 SS16 DELIGIOS LUCIA RITA Società 68 NON AMMESSA
49 SS27 LORIGA CHIARA Ditta individuale 68 NON AMMESSA
50 SS5 CARIA GIOVANNINA Ditta individuale 63,5 NON AMMESSA
51 SS30 MANCA MARIA GAVINA Ditta individuale 63,5 NON AMMESSA
52 SS66 SPEZIGA MELISSA Ditta individuale 63 NON AMMESSA
53 SS37 MELEDINA ALESSANDRA Ditta individuale 62,5 NON AMMESSA

54 SS43 MUZZU
MARIELLA 
SPERANZA Ditta individuale 62,5 NON AMMESSA

55 SS44 OGGIANO PIERA Ditta individuale 62,5 NON AMMESSA
56 SS48 PIAZZA RITA MARIA Ditta individuale 62,5 NON AMMESSA
57 SS49 PIGA GRAZIELLA Società 62,5 NON AMMESSA
58 SS64 SOLINAS SIMONA Ditta individuale 62,5 NON AMMESSA
59 SS59 SERRA FRANCESCA Ditta individuale 61,5 NON AMMESSA
60 SS46 PAIS GIOVANNA Ditta individuale 61 NON AMMESSA
61 SS15 CRISPONI ANNA Ditta individuale 57 NON AMMESSA
62 SS23 GUSPINI EMANUELA Ditta individuale 57 NON AMMESSA
63 SS25 LOI ZEDDA GIORGIA Ditta individuale 57 NON AMMESSA

2/3



Allegato                                                            

Determinazione N.54912-7374
del 15/11/2012

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

Servizio Politiche del lavoro e per le pari opportunità

PROVINCIA DI SASSARI € 1.538.480,47

N.

N. 
ORD. 
RAS COGNOME NOME FORMA DI IMPRESA PUNTEGGIO STATUS RISORS E AMMESSE

TOTALE RISORSE 
IMPEGNATE RESIDUO NOTE

Direzione generale

64 SS60 SIBIRKO OLGA Società 56,5 NON AMMESSA
65 SS24 KANE RAMATA Ditta individuale 56 NON AMMESSA
66 SS56 RUIU MARIANNA Ditta individuale 56 NON AMMESSA
67 SS55 RAIS VALENTINA Ditta individuale 55 NON AMMESSA
68 SS68 USAI LAURA Ditta individuale 54 NON AMMESSA
69 SS19 DORE VERONICA Società 53 NON AMMESSA
70 SS29 MANCA ANGELA Ditta individuale 51,5 NON AMMESSA
71 SS42 MURONI CHIARA Ditta individuale 51,5 NON AMMESSA
72 SS21 GAIAS NUNZIA Ditta individuale 50,5 NON AMMESSA

F.to - Il Direttore del Servizio
Dott.ssa Emerenziana Silenu
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